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Top
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2015.09.25
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Top
CAR275

2015.05.19
2015.09.25

Pos. Réf article Qté Désignation Notes
1 VA80362 1 CABLE ALIMENTATION  10M EU 220/240 50HZ
1 VA83780 1 CORD UK 220/240 50-60HZ 10M+SLEEVE KIT
2 VA86630 1 KIT POIGNEE
3 VA91346 2 INTERUPTEUR
4 VA83640 1 INTER CAR275
5 VA83621 1 PLAQUE DE CONTRÔLE LABEL ARGENT
6 VA86602 1 KIT COUVERCLE
7 VA86604 1 KIT COLLIER
8 VA81081 1 TRANSFORMATEUR 100-240V SORTIE 24V 3A
9 VA83650 2 BOITE EMIPP+PCBA+SCREW SST KIT
10 VA81629 1 CAPOT MOTEUR
11 VA81082 2 VERROUILLAGE PA+VIS ST M5X25
12 VA81084 2 POMPE 24VDC 50PSI+VIS+RONDELLE
13 VA81083-010 1 TUBE INTERN PU  DE POMPE+CONNECTION ETC.
14 VA81083 1 FLEXIBLE DE POMPE PU+CONNECTEUR METAL
15 VA83617 1 COUVERCLE FILTRE ACCOUSTIQUE INIMFLAMABL
16 VA86607 1 MOTOR PRESSING DISH KIT
17 VA81103 2 MOTEUR ASPI 220-240V AVEC JOINTS
18 VA83618 1 FILTRE ACCOUSTIQUE INIMFLAMABLE
19 GV70008 2 JOINT PLAT
20 VA81085 1 BASE PP+JOINT CAOUTCHOUC
21 VA81086 1 PIECE METAL+VIS+RONDELLES
22 VA81101 1 TUBE DE VIDANGE Ø15MM ST+COUVERCLE PA
23 VA86610 1 FLOW DIVIDER DISH KIT
24 VA81087 1 KIT FLOTEUUR PP+PREFILTRE METAL
25 VA80766 1 CAGE FLOTTEUR
49 ZD89002 2 MOTOR CARBON BRUSH
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Container and trolley
CAR275

2015.05.19
2014.04.23
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Container and trolley
CAR275

2015.05.19
2014.04.23

Pos. Réf article Qté Désignation Notes
25 VA81343 1 FILTRE A EAU CAR 275/ LSU375/ LSU395
25 VA80110 1 FILTRE POUSSIERE SYNTHETIQUE LSU375/395
26 VA81088 1 HOLD TANK CATCH ST+RIVET AL+WASHER KIT
27 VA80734 2 KIT CROCHET
28 VA86612 2 KIT POIGNEE
29 VA80750 1 ATTACHE TUYAU DE VIDANGE POUR ASPI LSU
30 VA83626 1 75L STAINLESS STEEL Ø420MM
31 VA86613 1 KIT RACCORD FEMELLE POUR FLEXIBLE
32 VA86614 1 KIT TUYAU
33 VA81089 1 FLEXIBLE PU Ø8MM PU+CONNECTEUR MAL
34 VA81090 1 KIT CROCHET METAL+VIS ST M4X10
35 VA81091 1 CUVE  ABS AVEC COUVERCLE ET JOINT
36 VA81092 1 KIT PICES DETACHEES BOITE ABS CPLT
37 VA81093 1 CUVE DE SOLUTION LDPE + COUVERCLE DE VID
38 VA81094 1 KIT ROUE NOIRES D10 CPLT
39 VA81095 2 KIT ROUE PIVOTANTE CPLT
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Wear and Tear Parts
CAR275

2014.11.27
2014.04.23
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Wear and Tear Parts
CAR275

2014.11.27
2014.04.23

Pos. Réf article Qté Désignation Notes
01 VA91346 1 INTERUPTEUR
02 VA81095 1 KIT ROUE PIVOTANTE CPLT
03 VA80734 1 KIT CROCHET
04 VA86612 1 KIT POIGNEE
05 VA86614 1 KIT TUYAU
06 VA80750 1 ATTACHE TUYAU DE VIDANGE POUR ASPI LSU
07 VA81343 1 FILTRE A EAU CAR 275/ LSU375/ LSU395
07 VA80110 1 FILTRE POUSSIERE SYNTHETIQUE LSU375/395
08 VA81089 1 FLEXIBLE PU Ø8MM PU+CONNECTEUR MAL
09 VA81096 1 FLEXIBLE+CONNECTEUR Ø8MM ETC. KIT
10 VA81099 1 EMBOUCHURE SPRAY  PA+HOSE Ø8MM CPLT
11 VA81100 1 KIT CPLT WAND
12 VA81102 1 OUTIL ASPI/SOUF/COUVERCLE PC+VIS
13 VA89899 1 EMBOUCHURE PC
14 VA81192 1 KIT VALVE
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Nozzle and hose
CAR275

2015.05.19
2014.01.10
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Nozzle and hose
CAR275

2015.05.19
2014.01.10

Pos. Réf article Qté Désignation Notes
40 VA81096 1 FLEXIBLE+CONNECTEUR Ø8MM ETC. KIT
41 VA81192 1 KIT VALVE
42 VA81100 1 KIT CPLT WAND
43 VA81099 1 EMBOUCHURE SPRAY  PA+HOSE Ø8MM CPLT
44 VA81102 1 OUTIL ASPI/SOUF/COUVERCLE PC+VIS
45 VA80842 1 KIT TUBE D INJECTION
46 VA86860 1 POIGNEE INJECTION POUR FAUTEUIL
47 VA89899 1 EMBOUCHURE PC




